
 

                                                                                                                                                      

  

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвёртого созыва 

Сорок четвёртая сессия 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «13» сентября 2012 г. № 634 
 
 
О решении «О согласовании предельной 
максимальной стоимости услуг по 
помывке в общем отделении 
муниципальных бань, переданных в 
аренду» 
 
 
 

В соответствии с Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги 
муниципальных предприятий и учреждений органами местного самоуправления МО 
«Котлас», утверждённым решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 22.12.2011         
№ 250-523-р, постановлением Собрания депутатов МО «Котлас» от 05.11.2009 № 138 «О 
согласовании сдачи в аренду имущества МП МО «Котлас» «ОК и ТС», постановлением 
Собрания депутатов МО «Котлас» от 05.11.2009 № 139 «О согласовании сдачи в аренду 
имущества МП «ПУ ЖКХ пос. Вычегодский», руководствуясь статьями 25, 26 Устава МО 
«Котлас», Собрание депутатов МО «Котлас» постановляет: 

1. Принять решение «О согласовании предельной максимальной стоимости услуг 
по помывке в общем отделении муниципальных бань, переданных в аренду». 

2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и официального 
опубликования. 

3. Признать утратившим силу постановление Собрания депутатов МО «Котлас» 
от 22.09.2011 № 469 «О решении «О согласовании предельной максимальной стоимости 
услуг по помывке в общем отделении муниципальных бань, переданных в аренду». 
 
 
 
Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас» 

  
А.Ю.Степанов 

 

 
 
 
 



 

                                                                                                                                                      

  

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвёртого созыва 

Сорок четвёртая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от «13» сентября 2012 г. № 312-634-р 
 
 
О согласовании предельной 
максимальной стоимости услуг по 
помывке в общем отделении 
муниципальных бань, переданных в 
аренду 
 
 

1. Согласовать с 01.01.2013 предельную максимальную стоимость услуг по 
помывке в общем отделении муниципальных бань, переданных в аренду, в соответствии с 
Приложением к настоящему решению. 

2. Рекомендовать арендаторам в срок до 01.01.2013 установить своим приказом 
стоимость услуг по помывке в общем отделении арендованных бань в размере, не 
превышающем стоимость, указанную в пункте 1 настоящего решения. 

3. Признать утратившим силу с 01.01.2013 решение Собрания депутатов МО 
«Котлас» от 22.09.2011 № 228-469-р «О согласовании предельной максимальной 
стоимости услуг по помывке в общем отделении муниципальных бань, переданных в 
аренду». 

 
 
 

Председатель Собрания  
депутатов МО «Котлас» 

  
А.Ю.Степанов 

 
 
Глава муниципального 
образования «Котлас» 

  
С.Н.Мелентьев 

 
 

 
 
 
 
 



 

                                                                                                                                                      

 

Приложение 
к решению Собрания депутатов МО 
«Котлас»  
от 13 сентября 2012 года № 312-634-р 

 
 

Предельная максимальная стоимость услуг с 01.01.2013 по помывке в общем 
отделении муниципальных бань, переданных в аренду 

 
 

Бани  
(адрес, арендатор) 

Предельная максимальная 
стоимость услуг по помывке в 

общем отделении бань, 
переданных в аренду 

руб.  

ул. Володарского, 107, г. Котлас,  
ИП Колупаева Л.Н.  210,00 

ул. С. Щедрина, 2, г. Котлас,  
ИП Болдин И.А.  210,00 

ул. Угольная, 2б, г. Котлас,  
ИП Головкина Е.Ю.  190,00 

ул. Ленина, 18 б, г. Котлас, пос. Вычегодский,  
ИП Болдин И.А.  210,00 

 
Примечание: 
1. Нормативное время одного посещения бани – 1,5 часа. 
2. Стоимость услуг по помывке в общем отделении муниципальных бань, переданных в 
аренду, является предельной максимальной и может быть снижена арендаторами 
муниципальных бань самостоятельно. 


